13.07.2020Г. №176
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ВИДИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ВЫБОРАХ КАНДИДАТА В ДЕПУТАТЫ
МОЛОДЁЖНОГО ПАРЛАМЕНТА НИЖНЕИЛИМСКОГО
РАЙОНА

В   целях   повышения эффективности реализации молодёжной политики, содействия развитию социально-экономической и политической активности в молодёжной среде, подготовки и продвижения социально-активных молодых людей к политической и общественной деятельности, Дума Видимского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать состоявшимися и действительными выборы кандидата в депутаты Молодёжного парламента Нижнеилимского   района.

2.  Объявить избранным депутатом Малоросиянову Ольгу Владимировну.

           3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Вестник Видимского муниципального образования» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

              Председатель Думы Видимского
              городского поселения	     О.И. Музыкин

              И.О. Главы Видимского городского
              поселения                                                                     Т.Я. Воробьёва

	Выписка из протокола №47
заседания Думы
Видимского городского поселения

п.г.т. Видим								от 13.07.2020 года

Всего избрано депутатов 	- 	8
Присутствуют депутатов            -	         8           Кукштель К.А.
                                                                             Лапковская О.Н.
                                                                             Музыкин О.И.
                                                                             Попович Н.Н.
                                                                             Тихонова Н.А.
                                                                             Веселова Г.Н.
                                                                             Гриднев А.И.
                                                                             Самсонова З.М.
	На заседании Думы присутствуют:

	[bookmark: _GoBack]И.О. Главы Видимского городского поселения              Воробьёва Т.Я.
Ведущий специалист

	Тхорева О.А.
Повестка заседания Думы:

	15.00 - 15.30

	О внесении изменений в бюджет 2020г.
	И.О. Главы поселения Воробьева Т.Я.   Ведущий специалист Тхорева О.А.

	15.30 – 16.00

	О выдвижении кандидата в Молодежный парламент.

	Председатель Думы Музыкин О.И.

Слушали: «О делегировании депутата в Молодежный Парламент Нижнеилимского района».
Докладчик: Музыкин О.И. – Председатель Думы Видимского городского поселения.
 В целях   повышения эффективности реализации молодёжной политики, содействия развитию социально-экономической и политической активности в молодёжной среде, подготовки и продвижения социально-активных молодых людей к политической и общественной деятельности, необходимо выбрать депутата в Молодёжный парламент Нижнеилимского района. Руководителем МКУК «Премьера» выдвинута кандидатура культорганизатора МКУК «Премьера» Малоросияновой О.В. (ходатайство прилагается). Кандидат обладают активной гражданской позицией, интересом к общественной работе и имеет опыт работы в Молодежном Парламенте.  Прошу поддержать данную кандидатуру в депутаты Молодёжного парламента Нижнеилимского района.
Депутат Кукштель К.А. – Предлагаю рекомендовать в Молодежный парламент Малоросиянову О.В.
Голосование: «За» -  8 депутатов, «Против» – нет, «Воздержалось» – нет.
Решение принято.

Председатель Думы Видимского
городского поселения
Нижнеилимского муниципального района                          О.И. Музыкин

Вел протокол
секретарь					                                 К.А. Кукштель